平成２５年１月吉日

 星稜高校サッカー部

 保護者の皆様へ

                                              星稜高校サッカー部事務局

                    ３年生を送る会について (ご案内)

   新春の候、皆様におかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

第９１回全国高等学校サッカー選手権大会へのご支援・ご協力、誠にありがとう

ございました。

   試合は、選手、指導者、応援団が一体となっての快進撃、そして国立での戦い

ぶりに心を熱くされ、みなさんの脳裏に深く刻まれたことと思います。

   さて、先日ご案内させていただいた「３年生を送る会」ですが、諸事情により

予定を変更し下記日程にて開催させていただきます。再度のご案内となりますが

ご理解の程お願い申し上げます。

  保護者の皆様には、何かとお忙しい時期ではありますが、万障繰り合わせの上、

是非ともご出席下さいますようお願いいたします。

                                  記

  ○日 時   平成２５年３月１日(金) １４時００分開宴 (受付 １３時３０分～)

  ○会 場   金沢エクセルホテル東急

金沢市香林坊2-1-1

 ℡076-231-2411

  ○会 費   ３年生部員 …… 会費不用

            １・２年生部員…8,０００円

              (例年通り 3 年部員の会費負担分２,０００円を含みます。)

            保護者 ………………  ６,０００円

   ○出欠確認

各学年の担当役員へ2月16日（土）までに出欠の連絡をお願いします。